



# Protokoll

Leidandmed	EAA.1090.1.9
Kaader	57,58
Daatum	03.08.1905
Protokolli number	7
Protokolli teema	4. Perekonna- ja pärimisasjad; 7. Maade ja hoonete rentimine, mõõtmine ja pärandamine. Ehitamine. Suhted mõisa ja kroonuga.
Märkused	

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
H.	Meri		Kohtumees
M.	Jerwan		Peakohtumees
J.	Wäljamäe		Kohtumees

Ükstuhat üheksa sada wiendamal aastal Augusti kuu 3 pääwal **Harku walla** talupojad **Katarina Klaser**, **Juhan Klaser**, **Miina Krumm** ja **Luise Nõmm** ja **Paide Kreisi Orissari Walla** talupoeg **Mart Kanne**, kelledel seaduslik woli on wabatahtlisi aktisi teha, palusiwad Kohut nendest ette pandud järgmist kirjaliku lepingut, mis 40 kopikulise stempelmargiga makstud on Walla kohtu akti raamatusse sisse kirjutada:

Rendi leping. 1905 aasta Augusti kuu 3 paawal **Harku walla** liikmed ja nimelt surnud **Kadaka küla "Tõnise" koha** talu omaniku **Karl Klaaseri** pärijad lesk **Katarina Klaaser**, poeg **Juhan Klaaser**, tüttar **Miina Krumm** /sünd **Klaaser** ja tüttar **Luise Nõmm** /sündinud **Klaaser**/ ühelt poolt kui rendi andjad ja **Paide Kreisi Orisare walla** liikme **Mart Karli p. Kanne** kui oma naese **Maria Katarina Kanne** /sündinud **Klaaseri**/ seadusliku eestkostja, kui rentija wahel on järgmine rendi lepping maha tehtud.

I Surnud **Karl Klaaseri** pärijad, annawad oma isalt päritud talu kohast **"Tõnise"**, mis **Harku mõisast** on ära lahutud, **Maria Katarina Kannele** üks sada /100/ ruutsülda, krunti ja nimelt selle tükki maad, kuhu **Mart Kanne** 1904 a. omale elumaja on ehitanud, wiie kümne /50/ aasta peale rendi peale tänasest päewast arwatud. Nõnda sammuti annawad rendiandjad **Maria-Katarina Kannele** 1 1/2 sülla laiuselt tee õiguse oma maja juurest kunni käidawa tee peale wälja käia.

II **Maria Katarina Kanne** kohustab oma surnud isa **Karl Klaaseri** pärijatele nii kaua kui see warandus jäutamata on ja pärast seda kui **"Tõnise koht** kas jagamise

wõi müüma teel mõne teise omanduseks läheb, selle "Tõnise" koha omanikule kaks rubla (2 r) iga aasta renti maksma ja nimelt iga 1 Augusti kuu pääwal, mööda läinud aasta ette

III Rendi andjad annawad õiguse Maria Katarina Kannele seda rendi kontrakti Kreposti jäuskonnas "Tõnise" koha peale kinnitada lasta.

IV Peale rendi aja lõppu, peab Maria Katarina Kanne wõi tema pärijad kui "Tõnise" koha omanikuga enam uut rendi kaupa ei saa, selle renditud maa tükki peale ehitud majad ära wedama.

Tähendus: Punkt ühe sees määratud läbi käimise teed ei saa mitte kindla kohta määratud, aga Maria Katarina Kannele ja tema omakstele jääb õigus "Tõnise" koha peale oma maja juurde jala ja hobusega käija.

Katarina Klaaser ei mõista kirja tema palwe peale kirjutas alla P. Pottisep <allkiri>

Juhan Klaaser ei oska kirja tema palwe peale tema eest kirjutas alla Jüri Krist <allkiri>

Miina Krumm <allkiri>, Luise Nõmm <allkiri> Rentija Mart Kanne <allkiri>

See leping on pärast akti raamatusse kirjutamist pooltele ette loetud. Katarina Klaaseri palwe peale tema eest Priidik Pottisepa ja Juhan Klaaseri eest tema palwe peale Jüri Kristi poolt allakirjutud, nende mitte kirja oskamise pärast, Kuna Miina Krumm, Luise Nõmm ja Mart Kanne oma käega lepingu alla kirjutasid, mida õigeks tunistame

Eesistuja M. Jerwan <allkiri>

Liikmed J. Wäljamäe <allkiri>

H. Meri <allkir>

Kirjutaja J. Rammus <allkiri>